[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 311/2017

Assunto: Solicita a limpeza de bocas de lobo em toda Av. João Leardini – Nosso Teto

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente da Administração, que execute a limpeza das bocas de lobo no endereço supra citado.
		Esta indicação é importante pois os moradores desta rua procuraram essa vereadora para solicitar que sejam tomadas providências urgentes em relação a este pedido, uma vez que os fortes odores que saem das bocas de lobo causam mal estar e dores de cabeça
		Portanto faz-se necessário que este serviço seja executado o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 689/2017 - 21/02/2017 09:33